様式第４号（第７条関係）

0 000年00 00月000 0日

鉾田市長 様

請求者

住  所 鉾田市 鉾田１４４４番地１

氏  名

    鉾 田  太 郎    ㊞

鉾田市ごみ減量化機器等購入費補助金交付請求書

00000年00000月00000日付け，鉾生第00000000号により交付決定のあった鉾田市

ごみ減量化機器等購入費補助金について，次のとおり申請します。

記

１ 請求金額    000000000000     円

 ２ 補助金振込依頼口座

金融機関

    〇〇

  〇〇

預金種類

  普通  ・  当座

口座番号   № 123456

フリガナ    ホコタ タロウ

口座名義    鉾 田   太 郎

銀行

農協

信用金庫（組合）

本店

支店

所

交付決定通知書受領前には
記載しないでください

記載例

DIshi
長方形